
График работы врачей терапевтического отделения № 1, детского отделения № 1

ГАУЗ СО «СП № 12», расположенного по адресу: ул. Мамина-Сибиряка 59

№ п\п Ф.И.О. врачей Должность Четные дни Нечетные дни
платный

прием
бесплатный

прием
платный

прием
бесплатный

прием

1 Иванова Марина
Ивановна   7  каб.

и/о  зав.
терапевтическ
им отделением
№1, высшая
квалификацио
нная категория

8.00-14.00                                                     14.00-20.00

2 Рябоволенко
Светлана
Валентиновна 7
каб.

врач-стоматолог-
терапевт высшая
квалиф.категория

14.00-14.30
16.30-18.30

15.00-15.30 8.00-8.30
10-12.30

9.00-9.30

3 Березина Татьяна
Сергеевна 9 каб.

врач-стоматолог-
терапевт, высшая
квалификационная
категория

8.00  11.00      9.00  10.00

12.00               12.00

4 Десятка Диана
Эдуардовна 9 каб.

врач-
стоматолог

14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

8.00
9.00
10.00
11.00
12.00

5 Бабакишиев
Наиль Асиф оглы
9 каб.

Врач-стоматолог 8.00-14.00

6 Потеряев Данила
Александрович

Врач-стоматолог 8.00
9.00
10.00
11.00
12.00

14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

7 Егорова
Екатерина
Леонидовна  9
каб.

Врач-стоматолог-
терапевт

14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

8.00
9.00
10.00
11.00
12.00

8 Габдрахманова
Жанна Юрьевна
10 каб.

врач-стоматолог
детский

8:00
9:00
10.00
11.00
12.00

14:00
15:00
16:00
17.00
18.00



№ п\п Ф.И.О. врачей Должность Четные дни Нечетные дни
платный

прием
бесплатный

прием
платный

прием
бесплатный

прием

9 Анциферова
Ксения
Андреевна 10 каб.

врач-стоматолог-
терапевт детский

14:00
15:00
16.00
17.00
18.00

8.00
9.00
10.00
11.00
12.00

10 Ураймжонова
Наргиза
Набиджановна 10
каб.

врач-стоматолог
общей практики

14:00
15:00
16.00
17.00
18.00

8.00
9.00
10.00
11.00
12.00

11 Ситников
Александр
Владимирович 5
каб.

врач-стоматолог-
хирург

14.00-18.00 9:00-12.00

12 Бохан Оксана
Владимировна  11
каб. рентген

рентгенолог
Понедельник

Среда
пятница

8.00-14.00
Вторник
Четверг
14.00-19.00


